

Přejít k obsahu
































































































































	
	
		
			
				
					

						
							
								
									
										
									
								

								
									Operační program Zaměstnanost plus

								

							

							

							

						

					

				

			

		


		
		
						
		
			

				
				
				Menu
				
				
				
							
									
										
										Programy
									
													
																				
											
													
														OPZ+ 2021-2027
													
																	
																												
															
																	
																		Akce OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Akce řídicího orgánu
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Aktuality OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Dokumenty OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Operační program Zaměstnanost plus
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla pro žadatele a příjemce
																					
																																									
	
																					
																						Hodnocení a výběr projektů
																					
																																									
	
																					
																						Vzory a postupy pro zadávací/výběrová řízení
																					
																																									
	
																					
																						Monitorování podpořených osob
																					
																																									
	
																					
																						Šablony a vzory pro vizuální identitu
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny potřebné v rámci přípravy žádosti o podporu
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny pro uzavření právního aktu a vzory právních aktů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře z oblasti veřejné podpory a podpory de minimis
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny ke zprávě o realizaci projektu, žádosti o platbu a žádosti o změnu
																					
																																									
	
																					
																						Údaje o programu
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Výzvy OPZ+
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Přehled výzev
																					
																																									
	
																					
																						Úvěry pro sociální podniky
																					
																																									
	
																					
																						Harmonogram výzev
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Monitorovací výbor OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Zadávací řízení
																	
																																	
	
																	
																		Ochrana osobních údajů
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Zpracování osobních údajů v OPZ+
																					
																																									
	
																					
																						Pověřenec na ochranu osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře týkající se ochrany osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Poučení pro registrované uživatele portálu OPZ+
																					
																																									
	
																					
																						Záznamy o činnostech zpracování
																					
																																									
	
																					
																						Využití IT nástroje ARACHNE v OPZ+
																					
																																									


																																	
	
																	
																		PROJEKTY
																	
																																	


																									
	
													
														OPZ 2014-2020
													
																	
																												
															
																	
																		Aktuality
																	
																																	
	
																	
																		Akce
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Akce projektů
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Dokumenty
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Operační program Zaměstnanost
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla pro žadatele a příjemce
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře a pokyny potřebné v rámci přípravy žádosti o podporu
																					
																																									
	
																					
																						Příručka pro hodnotitele a pravidla výběrových komisí
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře z oblasti veřejné podpory a podpory de minimis
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře pro uzavření právního aktu a vzory právních aktů o poskytnutí podpory na projekt
																					
																																									
	
																					
																						Obvyklé ceny a mzdy/platy
																					
																																									
	
																					
																						Pracovní výkaz
																					
																																									
	
																					
																						Monitorování podpořených osob
																					
																																									
	
																					
																						Pokyny k vyplnění zprávy o realizaci, žádosti o platbu a žádosti o změnu
																					
																																									
	
																					
																						Šablony a vzory pro vizuální identitu
																					
																																									
	
																					
																						Vzory a postupy pro zadávací/výběrová řízení
																					
																																									
	
																					
																						Žádosti o přezkum, námitky proti neproplacení dotace
																					
																																									
	
																					
																						Závěrečný dotazník o výsledcích, produkty projektů, sebeevaluace
																					
																																									
	
																					
																						Projekty přeměny subjektu příjemce dotace
																					
																																									
	
																					
																						Pravidla zapojení místních akčních skupin do OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Časté dotazy
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Výzvy OPZ
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Přehled výzev OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Harmonogram výzev
																					
																																									


																																	
	
																	
																		Projekty
																	
																																	
	
																	
																		Produkty
																	
																																	
	
																	
																		Zadávací řízení
																	
																																	
	
																	
																		Monitorovací výbor
																	
																																	
	
																	
																		Ochrana osobních údajů
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Zpracování osobních údajů v OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Pověřenec pro ochranu osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Formuláře týkající se ochrany osobních údajů
																					
																																									
	
																					
																						Záznamy o činnostech zpracování
																					
																																									
	
																					
																						Poučení pro registrované uživatele portálu OPZ
																					
																																									
	
																					
																						Využití IT nástroje ARACHNE v OPZ
																					
																																									


																																	


																									
	
													
														OP LZZ 2007-2013
													
																	
																												
															
																	
																		Projekty
																	
																																	
	
																	
																		Produkty
																	
																																	


																									
	
													
														Starší operační programy
													
																	
																												
															
																	
																		2007-2013
																	
																																	
	
																	
																		2004-2006
																	
																					
																																				
																			
																					
																						OP Rozvoj lidských zdrojů
																					
																																									
	
																					
																						Jednotný programový dokument pro Cíl 3
																					
																																									
	
																					
																						Iniciativa Společenství EQUAL
																					
																																									
	
																					
																						Společný regionální operační program
																					
																																									


																																	


																									


																	
	
									
										
										Témata
									
													
																				
											
													
														Místní akční skupiny
													
																	
																												
															
																	
																		VÝZVA Č. 008 OPZ+ PRO MAS
																	
																																	
	
																	
																		DISKUSNÍ KLUB CLLD PRO OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		SEMINÁŘE K CLLD+
																	
																																	
	
																	
																		DOPORUČENÍ K PODPOŘE ZAMĚSTNANOSTI
																	
																																	
	
																	
																		ČÍSLOVANÉ INFORMACE PRO MAS V OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Dobrá praxe MAS
																	
																																	
	
																	
																		Archiv
																	
																					
																																				
																			
																					
																						CLLD V OPZ: VÝZVY A METODICKÁ PODPORA
																					
																									
																																												
																							
																									
																										Výzva ŘO OPZ  pro MAS
																									
																								
	
																									
																										Výzvy MAS
																									
																								
	
																									
																										Metodika pro MAS
																									
																								
	
																									
																										DISKUSNÍ KLUB CLLD PRO OPZ
																									
																								
	
																									
																										Semináře
																									
																								
	
																									
																										Číslované informace pro MAS
																									
																								


																																									


																																	


																									
	
													
														FINANČNÍ NÁSTROJE
													
																									
	
													
														FINANCOVÁNÍ PÉČE O DĚTI
													
																	
																												
															
																	
																		NOVÉ DĚTSKÉ SKUPINY
																	
																																	
	
																	
																		STÁVAJÍCÍ DĚTSKÉ SKUPINY
																	
																					
																																				
																			
																					
																						Podpora provozu
																					
																																									
	
																					
																						Investiční podpora
																					
																																									
	
																					
																						Možnosti mimo režim zákona o DS
																					
																																									


																																	


																									
	
													
														PODPORA FLEXIBILITY A DIVERZITY
													
																	
																												
															
																	
																		PLÁNOVANÉ AKCE/SEMINÁŘE
																	
																																	
	
																	
																		PODPOROVANÉ AKTIVITY
																	
																																	
	
																	
																		ŽADATELÉ A CÍLOVÁ SKUPINA
																	
																																	
	
																	
																		KONTAKTY
																	
																																	
	
																	
																		BUSINESS CASES, ZAJÍMAVÉ ČLÁNKY A VÝZKUMY
																	
																																	


																									
	
													
														Sociální inovace
													
																	
																												
															
																	
																		Sociální inovace v OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		Projekty dle témat
																	
																																	
	
																	
																		Podcast
																	
																																	


																									


																	
	
									
										
										Fórum
									
													
																				
											
													
														Kluby
													
																									
	
													
														Vyhledávání
													
																									
	
													
														Přehled
													
																									


																	
	
									
										
										Výsledky
									
													
																				
											
													
														Kampaň lepší příběh
													
																									
	
													
														EVALUACE
													
																	
																												
															
																	
																		EVALUAČNÍ PLÁN OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		EVALUAČNÍ ZPRÁVY OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		PODKLADY K EVALUACÍM OPZ+
																	
																																	
	
																	
																		ARCHIV DOKUMENTŮ
																	
																																	


																									
	
													
														Příběhy
													
																	
																												
															
																	
																		Příběhy (CZ)
																	
																																	
	
																	
																		Best practise (EN)
																	
																																	


																									
	
													
														Zpravodaj
													
																									
	
													
														Tiskové zprávy
													
																									
	
													
														Mapa projektů a akcí
													
																									
	
													
														Případové studie
													
																									
	
													
														Multimédia
													
																	
																												
															
																	
																		Fotografie
																	
																																	
	
																	
																		Videa
																	
																																	
	
																	
																		Publikace
																	
																																	


																									


																	
	
									
										
										KONTAKTY
									
													
																				
											
													
														Kontakty OPZ+
													
																									
	
													
														Hotline
													
																									
	
													
														Řídicí orgány ESF+
													
																									
	
													
														Oznámení nekalého jednání
													
																									


																	


					

					
							
                  
                    
                      Vyhledávání
                  
              


							
                                  
                    
                    Přihlášení
                  
                              


					

				

			


      
        









	
		
						






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		
































































    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
        





































    

























    
        







    
        
    
    



    



    
        
        
    
    
            





















































    
        
    
    



    
        
            








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


            
            
                
                    
                    
                        
                Prohledat vše
Ve výzvách
V dokumentech
Ve fóru
V aktualitách
V akcích řídicího orgánu
V akcích projektu
V zadávacích řízeních
V projektech
V produktech
V článcích
V příbezích
V tiskových zprávách


            
                    
                
            



    
    

            

            





        
        
    



            
                
                    
                
                
            
            





















































    
        
    
    



    
        
            








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


            
            
                
                    
                    
                        
                Všechny operační programy


            
                    
                
            



    
    

            

            





        
        
    



            
                
                    
                
                
            
            







































    


















    





















































































    










    
        
    
    




    
        








    
        
        
            
                
                
                
                    

                    
                    

                    
                        
                        
                         
                    
                
            
        
    


        
            
            
                






                
            
        
        



    
    

        





    
    



            














    

















    
        






    
    


            







































    


















    





















































































    










    
        
    
    




    
        








    
        
            
                
                    
                    
                    
                        

                        
                        

                        
                            
                            
                             
                        
                    
                
            
        
        
    


        
            
            
                






                
            
        
        



    
    

        





    
    



            












































































        



    
    




    


    
    


    

    

    








	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






			
            
                            
            		

	








      

		

	





	

							

	



	
		
					



















































































































    
        






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































    
        2 položky
    


    
        0 položek
    


    
        111 položek
    


    
        13 položek
    




    
        03_15_032 Mezinárodní mobilita pro znevýhodněnou mládež

    
    






	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






    


    
        
            
                






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		

















































    
    







    
        
        
            
        

        































































	

	
		
			
				
					KLUB
				
				
			
		
	



    

    
        
        
    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







            

        

        
			
				
					






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		






























































































































	




























































	ESF/
	Kluby/
	03_15_032 Mezinárodní mobilita pro znevýhodněnou mládež/



	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







				

				
					

					

				

			


			
				
					
						
                            
                                Klub

                                Vyhledávání

                            

						
				   
	
						
							
								Otázky

								

								

							

						
					
	
						
							
								Diskuze

								

								

							

						
					
	
						
							
								Dokumenty

								

								

							

						
					
	
                        
                            
                                Časté otázky

                                

                                

                            

                        
                    



				
					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Dobrý den,


vítejte v klubu pro výzvu č. 32 na mezinárodní mobilitu pro znevýhodněnou mládež.


Klub byl založen spolu s vyhlášením výzvy a obsahuje především odpovědi na dotazy žadatelů ve výzvě. Rádi bychom život klubu obnovili a dali Vám možnost seznámit se s odpověďmi na otázky týkající se realizace projektů. V klubu můžete otázky také pokládat sami.


V sekci Dokumenty jsou uloženy všechny důležité podklady týkající se výzvy a realizace projektů.


Klub nabízí i možnost vzájemné diskuze mezi členy.


Věříme, že s Vaším přispěním se stane klub dobrým pomocníkem pro zdárný průběh Vašeho projektu.


Za tým projektových manažerů


Eva Kalinová

						


						

                        
                        

                        1861161

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		





































































    
        































































	

	
		
			
				
					Vyhledávání v klubu
				
				
			
		
	



    
    





    
    
    
        
            
            
                Autor:
            
                
                
                
                
                
                






























    




    


    




    



    
    
        


    



            
            

            
            
                Řešitel:
            
                
                
                
                
                
                






























    




    


    




    



    
    
        


    



            
            


            
            
                Číslo otázky:
            
                
                
                
            
            

            
            
                Číslo projektu / hash:
            
                
                
                
            
            

        

        
            Full Text:
        
        
            
                
                
                
            
        

    

    
        





















































    
    
        
            
            
        
    



    
        
        
            






    
        
        
            
                Zobrazit:
                
                
            
        
    


            
            
            
                
                
                    
            


















                    Zobrazit vše
                

                    Nové
                

                    V řešení
                

                    Vyřešené
                

                    Se správnou  odpovědí
                

                    Bez správné odpovědi
                

                    Sledované
                

                    Důležité
                

                    Blížící se reakční lhůta SLA
                

                    Reakční lhůta byla překročena
                


        
                
            
            



    
    

            

            






    
    


        
    



        





















































    
    
        
            
            
        
    



    
        
        
            






    
        
        
            
                Řadit dle:
                
                
            
        
    


            
            
            
                
                
                    
            


















                    Datum vytvoření
                

                    Poslední změna
                

                    Počet odpovědí
                

                    Reakční lhůta
                


        
                
            
            



    
    

            

            






    
    


        
    



    


    
        
        

        
            Načíst další...
        

    











	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    





	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					

					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1861188

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		



















































    































































	

	
		
			
				
					Otázky
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    















    
    
    



    
    
    
    
    



    
    
    
        
            Řadit dle:
        
        
            
                
                
                    


















                    Datum vytvoření
                

                    Poslední změna
                

                    Počet odpovědí
                


                
            
        
    
    
        
            Zobrazit:
        
        
            
                
                
                    


















                    Zobrazit vše
                

                    Se správnou  odpovědí
                

                    Bez správné odpovědi
                

                    Sledované
                

                    Důležité
                


                
                
            
        
    




    







    
        
            Označit vše
        

        
            Označit vybrané jako přečtené
        
    


    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
    




    

    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    

    





























































	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   6 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			2
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			3
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			4
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			6
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
			Je zobrazeno 1 - 20 položek z celkového počtu 111.
		
		
	

		

			
						
							1
						
					
	
							
								2
							
						
	
							
								3
							
						
	
							
								4
							
						
	
							
								5
							
						
	
							
								6
							
						
	   
	
					
						Další
					
				


	




	




	
	

		

	

	
			

						

							

							
								
									 
								
								
							

						
					
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Výměny mládeže
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 0
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 44
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                8.8.2023 16:53
            
            
                vytvořeno














Leoš Bezkočka

            
        
        
            
                8.8.2023 16:53
            
            
                změněno














Leoš Bezkočka

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Transfer financí (Euro) pro potřeby stážistů do zahraničí (MALTA)
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 962
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                24.3.2017 9:44
            
            
                vytvořeno














Alena Koláčková

            
        
        
            
                4.4.2017 15:44
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Pracovní neschopnost během stáže a její vliv na započítání podpory
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            indkátory
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 1 020
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.11.2016 11:08
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                15.11.2016 11:12
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        pojištění osob CS na stáži
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 794
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                22.9.2016 13:51
            
            
                vytvořeno














Jana Glosová

            
        
        
            
                13.10.2016 16:07
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        volnočasové aktivity na stáži
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 1 204
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                13.10.2016 12:40
            
            
                vytvořeno














Jana Glosová

            
        
        
            
                13.10.2016 15:59
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Přímá podpora - nárokování výdajů v soupisce v žádosti o platbu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            přímá_podpora
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 954
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                13.9.2016 14:44
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                13.9.2016 14:48
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Ukončení účasti v projektu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            indikátory
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 950
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.8.2016 16:07
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                15.8.2016 16:08
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Lze zajistit část spolufinancování formou práce dobrovolníků?
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            spolufinancování
                        
                    
                    
                
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            naturálie
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 1 152
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                26.7.2016 10:35
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                9.8.2016 11:02
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Volnočasové aktivity pro cílovou skupinu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            klíčové_aktivity
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 935
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                2.8.2016 14:11
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                2.8.2016 14:28
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        výše vzdělání u CS
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            cílová_skupina
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 1 006
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                29.7.2016 9:57
            
            
                vytvořeno














Jana Glosová

            
        
        
            
                2.8.2016 14:06
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Nábor cílové skupiny - přímý či nepřímý náklad?
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            náklady_přímé_nepřímé
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 1 116
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                26.7.2016 10:23
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                26.7.2016 10:29
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Jak elektronicky podepsat plán aktivit projektu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 1 132
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                24.6.2016 14:23
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                24.6.2016 14:25
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Cestovné pro zahr. partnera s fin. příspěvkem
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 974
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                16.6.2016 15:06
            
            
                vytvořeno














Jana Glosová

            
        
        
            
                22.6.2016 14:04
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Účast na semináři pro příjemce - přímý či nepřímý náklad?
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            náklady_přímé_nepřímé
                        
                    
                    
                
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            seminář_pro_příjemce
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 996
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                20.6.2016 11:18
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                20.6.2016 11:20
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Účast na poradě realizačního týmu - přímý či nepřímý náklad?
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            náklady_přímé_nepřímé
                        
                    
                    
                
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            porada_realizačního_týmu
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 917
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                20.6.2016 11:15
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                20.6.2016 11:16
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        změna harmonogramu klíčových aktivit
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            klíčové_aktivity
                        
                    
                    
                
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            nepodstatná_změna
                        
                    
                    
                
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            zpráva_o_realizaci
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 985
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                16.6.2016 9:56
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                16.6.2016 9:59
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Cizoměnový účet
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 988
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.6.2016 14:40
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                15.6.2016 14:40
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Povinný plakát
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            publicita
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 1 897
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.6.2016 14:39
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                15.6.2016 14:39
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Doložení příslušnosti k národnostní menšině
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            cílová_skupina
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 1 037
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.6.2016 14:37
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                15.6.2016 14:38
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	

					



































































    
    
    
    
    
        
        
        
    



    
        
    




    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        Věkový limit při vstupu do projektu
                    
                    
                
            
        

    


    

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            cílová_skupina
                        
                    
                    
                
            
        
    

    

    
        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Odpověď
		
	

				
			
		
	





                
                
                

















            
            Odpovědi: 1
        

        
            
                





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			Zobrazení
		
	

				
			
		
	





            
            Zobrazení: 897
        

        
            

            
        

    


    
    

    
        
            
                15.6.2016 14:35
            
            
                vytvořeno














Eva Kalinová

            
        
        
            
                15.6.2016 14:36
            
            
                změněno














Eva Kalinová

            

        
    




				
	


	


	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   6 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			2
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			3
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			4
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			6
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
			Je zobrazeno 1 - 20 položek z celkového počtu 111.
		
		
	

		

			
						
							1
						
					
	
							
								2
							
						
	
							
								3
							
						
	
							
								4
							
						
	
							
								5
							
						
	
							
								6
							
						
	   
	
					
						Další
					
				


	




	




	
	

		

	






	

	





    



    


























	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1861170

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		























































    
    







    
    































































	

	
		
			
				
					Diskuze
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
    
    




    
        
            

                
            
            
        
    

    





    






    
    
    
    
    





    
    



    
        Příspěvky
    

    

        

        
            
        
            
        

        





























































	

	
			

						

							

							
								
									 
								
								
							

						
					
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        V souvislosti s blížící se uzávěrkou příjmu žádostí ve výzvě č. 32 bychom Vás chtěli upozornit, že technická podpora - hotline IS KP2014+ - iskp@mpsv.cz - má provozní dobu od 8.00-16.00 hodin v pracovních dnech.


Prosím, nenechávejte finalizaci žádosti na poslední chvíli a případné technické problémy konzultujte prostřednictvím hotline co nejdříve.


Eva Kalinová


    

    























    
        
            
                
                    














Eva Kalinová

                
            
            
                
                    27.10.2015 10:51
                
            
        
    









				
	

					
























































    
    
    
    
    



    






 





    
        
            
                
                    Sdílet
                
            

            

            
            

        
    


    
    
    
        Podle mého názoru je zde ještě jedna možnost, podle § 25 (zák. o zaměstnanosti), kdy by stážisti pracovali v takovém rozsahu, aby jejich měsíční výdělek nepřesáhl polovinu minimální mzdy, tak by po dobu programu z evidence Ú.práce nevypadli.


Díky za opravu, pokud se mýlím.


Větší problém je ta minimální mzda, protože pokud budou pracovat jinde než na Ukrajině, v Mongolsku, Eritrei apod., tak všude jinde je hodinová mzda ještě v přepočtu na koruny tak vysoká, že polovinu minimální mzdy (170 Euro) by si vydělal za pár dní.


Radek Novotný


    

    























    
        
            
                
                    














Radek Novotný

                
            
            
                
                    25.9.2015 16:18
                
            
        
    









				
	


	


	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   1 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
		
			
				
					Je zobrazeno 2 položek.
				
				
			
		
	

		

			
						
							1
						
					


	




	




	
	

		

	






	

	



    















	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


					
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        1861179

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		
















































    
    































































	

	
		
			
				
					Dokumenty
				
				
			
		
	




    













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


    
        Název souboru

        Velikost

        Stav

        Počet stahování

        Poslední změna

    


    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
        
            
            
            

            































    
    
        
    



    	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                03_15_032_náhledy_na_iskp.pdf
                            
                            
                        
                    

                    4MB

                    Uveřejněno

                    996x

                    22.9.2015 15:22

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                03_15_032_otázky_ze_semináře_20150831.pdf
                            
                            
                        
                    

                    188k

                    Uveřejněno

                    534x

                    12.10.2015 14:21

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                partner_search_forum_účastníci.pdf
                            
                            
                        
                    

                    4,7MB

                    Uveřejněno

                    1798x

                    17.6.2015 12:54

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                aktualizace formuláře žádosti.docx
                            
                            
                        
                    

                    178k

                    Uveřejněno

                    596x

                    12.10.2015 11:13

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Dotazník pro cílovou skupinu PŘI vstupu do projektu
                            
                            
                        
                    

                    471k

                    Uveřejněno

                    317x

                    27.5.2016 9:23

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Vzor prohlášení o zapojení do projektu
                            
                            
                        
                    

                    145k

                    Uveřejněno

                    360x

                    27.5.2016 9:25

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Kontrolní list ke smlouvě o mezinárodní spolupráci
                            
                            
                        
                    

                    336k

                    Uveřejněno

                    326x

                    27.5.2016 9:29

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			DOCX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Projektová fiche pro zařazení do Partner Search Database
                            
                            
                        
                    

                    84k

                    Uveřejněno

                    302x

                    27.5.2016 9:33

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Prezentace ze semináře pro příjemce 2. 5. 2016
                            
                            
                        
                    

                    1,9MB

                    Uveřejněno

                    1018x

                    13.6.2016 11:01

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Odpovědi na otázky ze semináře pro příjemce 2. 5. 2016
                            
                            
                        
                    

                    247k

                    Uveřejněno

                    315x

                    13.6.2016 11:03

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Problematika přímých a nepřímých nákladů pro NNO
                            
                            
                        
                    

                    245k

                    Uveřejněno

                    358x

                    26.7.2016 10:44

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PPTX
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Zpráva o realizaci
                            
                            
                        
                    

                    173k

                    Uveřejněno

                    621x

                    26.7.2016 10:53

                

            
	
                
                    
                        
                        





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                Dotazník pro cílovou skupinu při ukončení účasti v projektu
                            
                            
                        
                    

                    453k

                    Uveřejněno

                    341x

                    23.8.2016 9:54

                

            




        

        
            
            































































































































	




            












































































        

    



    





    
        
            
            
        

    











	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		

















































    
        













 
    



    
    
    
    
    
    


   
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    
    
    
    


    


        Revize dokumentu

        
            

            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            
                
                
                    
                
                
                
                
                
            

            





























































	

	
			

						

							

							
								
								
									Typ
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Soubor
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Velikost
								
							

						
						

						

							

							
								
								
									Vytvořeno
								
							

						
					
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        partner_search_forum_účastníci.pdf
                    



    




                

					

					
                    4,7MB
                

					

					
                    12.10.2015 16:28
                

				
	

					
                    





































































	
	
	
		
			
				
				
					
	
		
		
			
				
					
						
							
						
						
					
				
				
			
		
	

	
		
		
			PDF
		
	

				
			
		
	





                

					

					
                    
                        
                    
                    





































    

























    
    
        




    



    
        
        
    
    
                        Zahraniční organizace zajímající se o spolupráci v mezinárodní mobilitě mládeže
                    



    




                

					

					
                    4,7MB
                

					

					
                    17.6.2015 12:54
                

				
				


	


	
		
			



























































	
		



























































	





	
		
			
				
					
						
							
							

								

								Stránka 1   1 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

					
						
							
							
								20 Položek na stránku 	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			1
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			5
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			10
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			20
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			30
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			50
		
		
	

					
				
				
			
		
	
			
				
					
						
	
		
		
			
				
				
					
				
			
		
	

	
		
			75
		
		
	

					
				
				
			
		



							
						
					

				
			

		

		
			


	
		
		
		
		
			
				
					Je zobrazeno 2 položek.
				
				
			
		
	

		

			
						
							1
						
					


	




	




	
	

		

	






	

	



        

    









	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







					


                    
						






























































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		












































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
						


						

                        
                        

                        5230215

                        

					
					
				
			
		
	







	
		
			


































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		












































    





	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







                    

				


				
			

		

    


    
        
            






























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































    
        

            
                Zodpovědné osoby
            


            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            Eva Kalinová
                        
                    
                

            
        
        
    




	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		







































































	

	










	
	
		




	
	

		

	

	





	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		














































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		













































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	




































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					



























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					

































































































































	

				

				
					
					
						


	

		















































	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







        

    









	






	


			









	
	
		
			

				Na začátek stránky

			

		

	


	
	
		
	





	
		
			
				


Důležité odkazy








	Elektronické podání žádosti o podporu (IS KP21+)
	Související weby: www.dotaceeu.cz | www.opjak.cz | www.ec.europa.eu
	Kariéra






Větší šance 


Youtube 





Prohlášení o přístupnosti 


Mapa Stránek 







				
					
						
							
								
									
								
							

							
								
									
								
							

						

					

				

				

				

			

		

	



































































































































	









	

				

	





























	

	

		

		
	
















	

	

	






















